

# Kom igång med ert hållbarhetsarbete!

Genom att skapa en medveten dialog kring hållbarhet i er organisation så sätter ni igång! Börja med enkla initiativ som är kopplade till er affärsplanering och redan befintliga aktiviteter. Här kommer några tips från oss på C by West på hur ni kan komma igång med ert hållbarhetsarbete och börja med kartläggningen inför att ta fram en hållbarhetsstrategi.

## Utforska tillsammans



**Identifiera vad som är kopplat till hållbar utveckling**  
Samla kollegor med olika ansvarsområden och utforska tillsammans vad ni redan har igång som är kopplat till hållbar utveckling.

## Fyll på med kunskap



**Sätt er in i de globala hållbarhetsmålen**  
Fyll på med kunskap om Agenda 2030 och de globala målen. Besök [globalamalen.se](http://globalamalen.se) och läs igenom alla mål och relevant kringliggande information.

## Inventera befintliga aktiviteter



**Gå igenom pågående aktiviteter**  
Ofta är ett hållbarhetsarbete till viss del redan igång, utan att man har tänkt på det. "Sätt på er hållbarhetsglasögonen" och inventera befintliga aktiviteter.

## Tillför nya perspektiv



**Se på er verksamhet ur ett hållbarhetsperspektiv**  
Gör en SWOT & PESTLE-analys av er verksamhet och notera vad som är mest väsentligt för er i framtida hållbarhetsarbete.

## Kommunicera och planera



**Börja kommunicera internt och externt**  
Börja kommunicera vad ni har gjort även om det är små steg. Planera mer metodiskt för nästa steg och fördela ansvar och roller i arbetet.

## C by West hjälper er att skapa er unika hållbarhetsplattform

Ett företags hållbarhetsarbete ska utgå från sociala, ekonomiska och ekologiska aspekter och vara kopplade till de globala målen, men minst lika viktigt är att det grundas i den egna affären och de unika värderingar företaget har. Vi på C by West har utvecklat en egen metod för att arbeta fram en hållbarhetsplattform – en skräddarsydd inriktning av hållbarhetsarbetet för företag och organisationer. Är du intresserad av att få veta mer om det så maila: [maria.westman@cbywest.se](mailto:maria.westman@cbywest.se) eller besök [www.cbywest.se](http://www.cbywest.se). Just nu har du möjlighet att få en kostnadsfri rådgivningstimma för att se över ert behov.



C BY WEST